

SELENDİ KAYMAKAMLIĞI PROJESİ

Selendi' de çalışmayan Bilgisayar kalmasın!

**Selendi ilçesindeki okulların,
teknolojik altyapılarının ve bileşenlerinin
çalışabilirliğini sağlamak,
Manisa Valiliğimizin önemli bir projesi olan
DynED Projesine öğrencilerimizin
sağlıklı erişimi için,
Tüm İlçemizi Tek Okul
gibi düşünerek,
bu projeye başlıyoruz!**

Proje Adı	Selendi de Çalışmayan Bilgisayar Kalmasın
Projenin Etkileyeceği Göstergeler	- Selendi deki 25 okul (ilk-orta ve lise) - 25 okuldaki öğrenci, öğretmen ve idareciler.
Proje Süresi	2 Hafta
Proje Toplam Bütçesi (TL) *	0
Talep Edilen Destek Miktarı (TL)	0
Yararlanıcı	Selendi deki ilkokul, ortaokul ve liseler.
Proje Ortaklarının Sayısı	Selendi Milli Eğitim Müdürlüğü
Ana Faaliyet Alanı	Teknolojik altyapının ve bileşenlerinin iyileştirilmesi.

Projenin Amaçları	<p>Genel Amaçlar: Selendi ilçesindeki öğrencilerin bilgiye erişimi için, arızalı, eksik parçalı ve çalışmayan bilgisayarların sorunlarını gidererek, öğrencilerimiz için hazır hale getirmek</p> <p>Özel Amaçlar: 1-)Selendi deki okullardaki arızalı bilgisayarların envanterini çıkarıp, bunları ilçedeki bilgisayar öğretmenleri ile tamirinin sağlanması. 2-) Eksiklerinin uzman kişiler(bilgisayar öğretmenleri) tarafından tespit edilerek, tüm ilçe tek bir okul gibi düşünülerek fazlalık ve eksik parçalarının bir araya getirilmesi ile oluşturulacak bilgisayarların, ihtiyacı olan okullara yönlendirilmesi.</p>
Ortak(lar)	Selendi Milli Eğitim Müdürlüğü
Hedef Grup(lar) / Müşteri (ler)	İlçedeki ilkokul, ortaokul ve liseler.
Nihai Yararlanıcı(lar)	<p>1.Dyned kurulumu tamamlanmış okullarımızdaki bilgisayarları kullanan öğrenciler.</p> <p>2.Bu bilgisayarlar ile ilçemiz Dyned Projesine katılım artacak ve ilçe puanı yükselecek olan Milli Eğitim Müdürlüğümüz.</p> <p>3.Bu sayede TEOG sınavlarındaki İngilizce net ortalamamız.</p>
Beklenen Sonuç(lar)	<p>1.Selendi deki her okul bilgisayar olarak tarandı.</p> <p>2.Bozuk bilgisayarların parçaları birleştirilerek çalışan bilgisayarlar elde edildi..</p> <p>3. İlçe Dyned başarı ortalamamız yükseldi.</p>

Temel Faaliyet(ler)

1.HAZIRLIK FAALİYETLERİ

- 1.1 Hazırlık toplantıları
- 1.2 Selendi deki bilgisayarların durumunun tespiti.
- 1.3 Arızalı bilgisayarlara sahip okullara Bilişim Teknolojileri Öğretmenlerinin görevlendirilmesi.

2. UYGULAMA FAALİYETLERİ

- 2.1 Net çalışan ve çalışmayan, işe yarayacak parçaların tespiti.
- 2.2 Çalışan bilgisayarları yavaşlatan virüs, spam vb. gibi zararlı programların temizlenmesi.
- 2.3 Her okul için sağlıklı ve net bilgisayarların ve bileşenlerinin sayısının belirlenmesi.
- 2.4 Her okul için belirlenen bu bileşenlerin, diğer bir okuldaki eksik parçalarla bir araya getirilerek çalışan bilgisayarların oluşturulması ile bunları ihtiyacı olan köy okullarına teslimi.
- 2.5 Parça eksikliği olan ve ilçe içinde hiçbir şekilde tamamlanamayan bilgisayarların eksik parçalarını tamamlamak (Fiyat-Performans avantajı varsa)
- 2.7 Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri kendi okullarının dışında görevlendirilecekler

3. RAPORLAMA VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ

- 3.1 Görevlendirilen okula giden öğretmenler İç Değerlendirme Faaliyetleri için mutlaka rapor yazacaklar. Çalışan/çalışmayan tüm teknik donanımları

FOTOĞRAFLAYACAKLAR.

- 3.2 Bu kapsamda sonuçlar Kaymakamlığımız tarafından değerlendirilecek
- 3.3 Sonuçlar ilçe halkımızla paylaşılacak.

Gerekçelendirme:

Günümüzde yabancı bir dil konuşmak nerdeyse Türkçemiz kadar önemli bir hal almıştır. Bu sebeptendir ki, Manisa Valimiz Erdoğan BEKTAŞ'ın önemle üzerinde durduğu DynED İngilizce dil programını öğrencilerimiz daha sağlıklı kullanması gerekmektedir. Bu sebeple projemiz, ilçemiz okullarındaki teknolojik altyapıyı ve bileşenlerinin sağlıklı çalışması için eksikliklerinin giderilmesini amaçlamaktadır. Bunu da tüm ilçe tek okul gibi düşünerek bu proje kapsamında tamamlayacağız.

Belirlenen İhtiyaç ve Sorunların Tanımlanması:

İlçemizde bulunan 9 Bilişim Teknolojileri öğretmeni ile 25 okulumuz taranacak. Hangi okul ne tür cihazlara sahip net bir şekilde raporlanacak. Bu raporlar Kaymakamlığımız Toplantı salonunda birleştirilecek ve ortak akılla yapılması gerekenler planlanacak.

Faaliyetlerin Ayrıntılı Anlatımı:

DynED İngilizce dil programının kullanımı Milli Eğitim Bakanlığı'nın yıllardır uyguladığı kurumsal proje ve programıdır. Bu program Manisa Valisi sayın Erdoğan BEKTAŞ tarafından sahiplenilmiş ve Manisa'da aktif kullanımı amacıyla tüm ilçelerde çalışma başlatılmıştır. Okulların teknik donanımlarının güncel hale getirilmesi DynED programının kullanımı ve diğer eğitim uygulamaları hususunda Selendi'ye katma değer sağlayacaktır. Bu nedenden dolayı yapılacaklar aşağıya sıralanmıştır;

1-) İlçedeki bilgisayar ve durumlarının belirlenmesi amacı ile her okula kendi okulu dışından bir Bilişim Teknolojileri Öğretmeni görevlendirilecektir. Bu görevlendirme Kaymakamlığımız tarafından yapılacaktır.

2-) Okulda görevli BT Öğretmeni ilk gittiğinde bütün okulu gezerek teknolojik bir durum analizi yapacaktır. Çalışan, çalışmayan tüm bilgisayar parçalarını raporlaştıracaktır. Bu vesile ile daha önce okul idaresi tarafından verilen teknik durum raporu ile ilgili bilişim teknolojileri öğretmenin teknik durum raporu kıyaslanacaktır. Bu amaçla, **DEPOLAR DÂHİL** tüm ilgili mekanlar ilgili öğretmenlere açılacak ve çalışmalarına yardımcı olunacaktır.

3-)Sistemsel olarak düzeltilmesi gereken bilgisayarlar varsa anında müdahale edip, sağlıklı çalışmasını sağlayacaktır. Bu sebeple ilgili öğretmenin teknik hazırlıklarını tam bir şekilde yapması elzemdir.

4-) O gün okuldaki bilgisayarların ve bileşenlerinin durumu ile okuldan ayrılırken ki durumu raporlaştıracaktır.

5-) Aynı gün veya bir sonraki gün Kaymakamlıktaki toplantı salonunda Selendi Kaymakam Vekili Hasan MEŞELİ veya Milli Eğitim Şube Müdürü Hasan KARAKUŞ başkanlığındaki toplantıda bu raporlar paylaşılacak ve ilçenin "Durum Analizi" çıkarılacaktır.

6-) Bu durum analizine göre ihtiyaçlarımız belirlenecek ve buna göre yeni eylem planı yapılarak tekrar okullara gidilip sorunların çözümü sağlanacaktır.

7-) **İlgili Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin çalışmalarını engelleyen idareci, öğretmen ya da yardımcı hizmet personeli hakkında idari soruşturma başlatılacaktır.**

T.C.
SELENDİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı :26799070-490-549

26/05/2015

Konu :Selendi'de Çalışmayan Bilgisayar Kalmasın Projesi Hk.

SELENDİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Kaymakamlık Makamı tarafından uygulamaya konulan "Selendi'de Çalışmayan Bilgisayar Kalmasın Projesi" çerçevesinde 27.05.2015 tarihinde ilgili okullarda çalışma yürütmek amacıyla aşağıda isimleri belirtilen 9 Bilişim öğretmeni görevlendirilmiş olup, Okul Müdürlerinin görevlendirilen Bilişim öğretmenlerinin çalışmaları esnasında gerekli hassasiyeti göstermeleri hususunda;

Gereğini rica ederim.

Hasan MESELE
Kaymakam V.

SIRA NO	ADI SOYADI	GÖREVLENDİRİLDİĞİ KURUM
1	Özgün ŞAHAN	Halk Eğitim Merkezi, Üç Eylül Ortaokulu
2	Barış ERDEM	Şehirlioğlu Eğitim Kurumları, Tavak İlkokulu , Satılmış İlkokulu
3	M.Talha ÇAĞAL	Çamlıca Eğitim Kurumları, Çanşa İlkokulu, Fatih İlköğretim Kurumu
4	A.Bahadır GÜLŞEN	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Rahmanlar İlköğretim Kurumu, Rahmanhacılar İlkokulu
5	Doğan ÇANLI	Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi, Çortak Ö.N.K. Eğitim Kurumları
6	Seyfullah ŞİMŞEK	Mollaahmetler İlkokulu, Kazıklı İlkokulu, Eskin İlkokulu
7	H.Hüseyin YÜCE	Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yatılı Bölge Ortaokulu, Atatürk İlkokulu
8	Can YÜKSEK	Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Eğitim Kurumları, Çok Programlı Anadolu Lisesi
9	Ertuğ GÖZAYDIN	Çıkırıkçı İlkokulu, Pınarlar Şehit Savcı Ethem Ekim İlkokulu, Terziler Şehit Ekrem Çimen İlkokulu

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/IvrakDogrulama> adresine girerek (1MJp1p-QZb2mA-QIbbuF-X5dDBL-1TJH02LO) kodunu yazınız.